www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

22.08.2020                  Воронеж                          № 3-1588

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 22.08.2020 (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 93

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 22.08.2020 № 3-1588

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 10.03.01 Информационная безопасность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Хачетлов Руслан Заурович 201 16200053 16201081

2. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.02 Информационные системы и технологии,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Агабабян Давид Серобович 168 16200059 16200642

2 Ефремов Владислав Андреевич 205 16200055 16200574

3 Живогляд Михаил Евгеньевич 183 16200063 16200847

4 Мешкова Ирина Сергеевна 166 16200066 16201252

5 Молдавский Илья Михайлович 213 16200057 16200705

6 Парфенова Екатерина Евгеньевна 195 16200062 16201241

7 Рассман Артем Константинович 203 16200064 16201228

8 Саратов Иван Русланович 183 16200065 16201209

9 Сильнов Сергей Денисович 204 16200054 16200051

10 Токарева Полина Алексеевна 197 16200060 16200630

11 Черников Илья Валерьевич 179 16200056 16200771

12 Шевцов Роман Сергеевич 188 16200061 16200763

13 Щербаков Никита Владимирович 153 16200058 16200721

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

3. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.03 Прикладная информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Безручко Егор Александрович 162 16200071 16200730

2 Зверев Александр Владимирович 169 16200070 16200854

3 Кузнецов Владислав Евгеньевич 185 16200069 16201303

4 Магомедов Ахмед Шахбангаджиевич 154 16200072 16201208

5 Минаков Артем Леонидович 184 16200068 16200672

6 Тарабрин Никита Романович 196 16200073 16201293

7 Федосова Екатерина Алексеевна 211 16200067 16201183

4. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.04 Программная инженерия,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Охрямкин Евгений Михайлович 184 16200074 16200119

2 Площук Максим Алексеевич 161 16200079 16200720

3 Потапов Никита Владимирович 219 16200077 16200354

4 Утянский Денис Романович 214 16200076 16200226

5 Хасанов Сергей Сергеевич 210 16200078 16200894

6 Шпинев Игорь Вадимович 224 16200075 16200200

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/